
Statističko izvješće o javnoj nabavi
Naručitelj:

Jednostavne nabave

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

329.765,69 510.319,29 0,00

Godina izvješća:

Obuhvaćeni period:

VRHOVNI SUD REPUBLIKE HRVATSKE, OIB:  20599635268

1.1.2020. - 31.12.2020.

2020

Ugovoreno po okvirnim sporazumima Isporuka roba Pružanje usluga Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Tromjesečna evidencija 
sklopljenih ugovora

Ugovori HRK 196.801,87 3 262.952,66 2 459.754,53 5

Ukupno HRK 196.801,87 3 262.952,66 2 459.754,53 5

Izvješće kreirano: 23.3.2021. 14:09:58 Datum zaključenja izvještaja: 


